futura aquisição de 01 (um) veículo automotor 0KM com capacidade para 7 pessoas 

destinado a manutenção das atividades do programa EMAD, política pública 

mantida pela Secretaria Municipal de Saúde/FMS deste Município de 

Piracanjuba/GO. Empresa vencedora valor total: 120.000,00 (cento e vinte mil 

reais): NAVESA AUTOS LTDA (44.330.274/0001-14) com lote único. 

Piracanjuba/GO, aos 09 (nove) de dezembro de 2025. 

Taynara Cardoso Barbosa 
Agente de Contratação 

Pregoeira Oficial